

ARMSAD LAPSED ja NOORED ja LAPSEVANEMAD!
5.07(T) – 9.07(L) 2022 a toimub Muusikalilaager Vääna-Jõesuus 35-le
Kaunite Kooli õpilasele (ka endistele) vanuses 7-20a

Laagris õpitakse selgeks ja esitatakse
Muinasjutt-muusikal

„Pöial-Liisi“

Hans Christian Anderseni muinasjutu ainetel.

Kõigil laagripäevadel hommikust õhtuni laulude, tantsude ja rollide õppimist, ning viimasel päeval ehk **9.juulil** toimub etendus või koguni 2 etendust

Autor Kaari Sillamaa

Lavastaja ja koreograaf Katre Jaani

Muusikajuht Janika Sillamaa

Laagriülem, kombuspolitsei ja abiõpetaja – Kaari

Laagri kokk – Leida Peškov. Soe söök 3 x päevas!

Lavakujunduse ja rekvisiidid kombineerime Kaunite kooli tagavaradest ja esinemispaiga võimalustest koos laagerdajatega **Andre Luurmanni** juhendusel!

Kostüümidega aitab Kaunite kostüümiladu

Laagri hind 250.-

Info ja registreerimine aadressil kaari.sillamaa@gmail.com!

Raha MTÜ Colombina arvele EE222200221024574508

märgusõnaga Pöial-Liisi-laager.

Koha broneerimiseks vajalik kohene ettemaks 75.-

Teine makse summas 75.- vaja tasuda maikuus, ülejäänud osa summast – 100.- vahetult enne laagrit.

Tutvustus:

Kaari kirjutatud lauludega lavalugu põidlapikkusest Pöial-Liisist jõudis publiku ette juba siis kui õpetaja Janika oli 8-aastane ja õp Kaari vedas Studioteatrit Colombina. Kui sündis Kaunite

Kunstide Kool, oli „Pöial-Liisi“ samuti esimeste lavastuste hulgas.

Üle Eesti on seda lavastatud väga paljudes kohtades, aga ikka on tore ka endil vahel vana armas asi kätte võtta ja uuesti lavale panna. Ja tegu ju ikka toreda looga,

mida heal meelel kõigile teistelegi ette mängida.

Muusikalis on rolle nii väikestele kui suurtele lauljatele-näitlejatele. Laulud on vokaalselt nõudlikud, aga Kaunites on ju ka andekad lauljad!

Rollid:

Jutustaja, Nõid, Naine/ema, Pöial-Liisi, Liblikas, Lepatriinu, Mesimummid, Metsamardikad, Ussike, Põrnikas, Vesikiilid, Konnaeit, Konnapoisid Kusti ja Karla, Hiiremand, Hiirelapsed Kiki, Kuki, Miku, Pätu, Isand Mutt, Pääsuke, Peahaldjas, Prints
Lilled-marjad-seened metsas, pulmalised, lillehaldjad.

IGA LAAGRILINE SAAB suurema või väiksema ROLLI, mõni isegi mitu!